平成 26年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 和 輝

  （コード番号：6077 東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役専務
髙 木 三 愛

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

執行役員就任に関するお知らせ

  平成 26 年８月７日の取締役会において、下記のとおり執行役員就任の決議を実施いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

・新執行役員

（平成 26 年８月７日付）

以 上

氏名 新役職名 旧役職名

植田 知恵子
執行役員 居宅事業本部

関西南エリア部長

居宅事業本部

関西南エリア部長

鈴木 智英子 執行役員 内部監査室長 内部監査室長